



Ditlevsdal Bison - udland ApS

Tokkerodvej 24
5462 Morud
CVR-nr. 38357840

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Niels Henrik Ove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ditlevsdal Bison - udland ApS

Tokkerodvej 24

5462 Morud

CVR-nr.: 38357840

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Henrik Ove, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bison okser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 512. t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende, og er påvirket positivt af opskrivning af kapitalandele til salgspris.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har oplyst at selskabet likvideres i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.501)	(8.751)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		521.416	(521.500)
Resultat før skat		518.915	(530.251)
Skat af årets resultat	1	(6.600)	1.925
Årets resultat		512.315	(528.326)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		512.315	(528.326)
Resultatdisponering		512.315	(528.326)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		521.416	0
Finansielle aktiver	2	521.416	0
Anlægsaktiver		521.416	0
Udskudt skat		0	6.600
Tilgodehavender		0	6.600
Likvide beholdninger		114	115
Omsætningsaktiver		114	6.715
Aktiver		521.530	6.715

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(37.670)	(549.985)
Egenkapital		12.330	(499.985)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	502.950	500.450
Kortfristede gældsforpligtelser		509.200	506.700
Gældsforpligtelser		509.200	506.700
Passiver		521.530	6.715

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(549.985)	(499.985)
Årets resultat	0	512.315	512.315
Egenkapital ultimo	50.000	(37.670)	12.330

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	6.600	(1.925)
	6.600	(1.925)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	521.500
Kostpris ultimo	521.500
Nedskrivninger primo	(521.500)
Tilbageførsel af nedskrivninger	521.416
Nedskrivninger ultimo	(84)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.416

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ZUB Danai	Litauen	ZUB	25,0

3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen oplyser, at de ikke vil indfri tilgodehavendet før der er likviditet til det i selskabet.
